CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGHỈ HỌC

Kính gửi :
Ban Giám đốc Học viện

Ban Chủ nhiệm Khoa ……………………………
Họ và tên SV: ........................................................... Ngày sinh: ..............................
Mã SV: ................................. Lớp ............................ Khoa : ....................................

Email:........................................................................ Số điện thoại:……………….
Họ tên bố/mẹ: ........................................................... Số điện thoại:………………
Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban chủ nhiệm Khoa và Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam cho phép em được tạm nghỉ học kể từ              ngày … tháng … năm 20… đến hết ngày … tháng … năm 20….
Lý do xin tạm nghỉ học (kèm theo minh chứng, nếu có): ....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
Em xin cam đoan sẽ chấp hành nghiêm chỉnh theo Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quy định dạy và học đại học, cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Học viện.
Em xin trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày. . . . . tháng . . . . . năm 20….
    PHỤ HUYNH SINH VIÊN

      Người viết đơn
         (Ký và ghi rõ họ tên)

	      BAN CHỦ NHIỆM KHOA
	                    BAN GIÁM ĐỐC

Ghi chú: Thời gian tạm nghỉ học được tính vào thời gian học tại Học viện